[image: ]

FORMULÁRIO REFERE-SE AO EDITAL Nº01/2024 – CREDE 14 DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES ESCOLARES 2024 DAS ESCOLAS REGULARES EM ÁREAS DE ASSENTAMENTO DA REFORMA AGRÁRIA (ESCOLAS DO CAMPO) PERTENCENTES À COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - À CREDE 7– CANINDÉ.

MODELO DE DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA
 (Papel timbrando da Escola Pública Estadual ou municipal)

Declaramos, para os devidos fins e provas junto a Comissão da Seleção regulamentados no Edital nº 02/2022 – CREDE14 e na Portaria Nº ___/ 2024- EEM ___ [identificar a escola] que , Sr.(a)_______________, CPF nº____________, exerce  ou exerceu  as atividades de docente, em regência de sala, conforme Quadro Discriminativo abaixo:
	Matricula(s)
	Período(data início e data fim em dd/mm/aaaa)
	Escola(s)
	[bookmark: _GoBack]Tempo Regência (em dias)

________________, ___ de_______ de 2024
Local e Data

__________________________________
Nome Diretor Escolar
                                                              Assinatura e Carimbo

image1.png
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAQ/T\O

Centro Administrativo Governador Virgilio Tavora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba CEP: 60.822-325 Fortaleza / CE Fone: (85) 3101.3700

AR